

	Allergen	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide	Information complied on
Loose Popcorn	Sweet Popcorn	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22
	Made of: (but not including toppings)	Corn	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22
		Rapeseed Oil	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22
		Sugar	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22
	Salted Popcorn	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22
	Made of: (but not including toppings)	Corn	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22
		Rapeseed Oil	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22
		Salt	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22
	Mixed Popcorn	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22
	Made of:(but not including toppings)	Corn	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Rapeseed Oil		No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22
Sugar		No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22
Salt		No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22
Toppings	M&M's Chocolate - Popcorn Topper	No	No	No	No	No	Yes	No	No	May contain, Almond & Hazelnut	May Contain	No	Yes	No		Dec-23
Dispensed Drinks Postmix	Pepsi	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22
	Diet Pepsi	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22
	Pepsi Max	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22
	Pepsi Max Cherry	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22
	Tango Orange Sugar Free	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22
	Club Zero Orange	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22
	7UP Free	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22
	Lipton Peach Iced Tea	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Apr-24
	Robinsons A&B	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Yes		Aug-22
Frozen Carbonated Beverage	Blue Raspberry ICEE Zero Sugar	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22
	Cherry ICEE Zero Sugar	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22
	Fruit Burst ICEE Zero Sugar	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-23
	Sour Berry Scream ICEE Zero Sugar	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Sep-23
	Lemon and Slimer / Lemon and Lime ICEE Zero Sugar	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Feb-24
	Mini Mallow / Marshmallow ICEE Zero Sugar	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Feb-24
NB: Not all products are available in all cinemas and some promotional, regional and trial products may not be listed. Recipe ingredients and allergen information may change from time to time which may cause deviations from the data provided.																
We cannot guarantee that any of our products are free of a particular allergen due to the use of shared equipment, utensils, cooking methods and open product handling on site.																
Please note that the information provided is compiled from supplier data which has been provided to Cineworld Cinemas and we cannot accept liability for its accuracy or completeness. If you have any queries about the information or would like information about other products not listed please contact Cineworld Cinemas Customer Services:																
Phone: 0333 0033 4444 if calling from UK or +44 333 0033 4444 if calling from the Republic of Ireland Email: customer.services@cineworld.co.uk																

		Yes – indicates the presence of this allergen as advised by the Supplier / manufacturer No – indicates no presence of this allergen as advised by the Supplier / manufacturer May contain – indicates may contain the presence of this allergen as advised by the Supplier / manufacturer (where the supplier has specified a particular the allergen then this is indicated too)	Allergen	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide	Information complied on
Hot Dogs	Regular HotDog		No	Wheat	No	No	No	No	May Contain	No	No	May Contain Hazelnut or Pecan or Walnut	No	May Contain	No	No		Aug-22
	Made of: Regular Hotdog (but not including sauces or toppings)		No	No	No	No	No	No	May Contain	No	No	No	No	No	No	No		Aug-22
	Baguette		No	Wheat	No	No	No	No	May Contain	No	No	May Contain Hazelnut or Pecan or Walnut	No	May Contain	No	No		Aug-22
	Large HotDog		No	Wheat	No	No	No	No	May Contain	No	No	May Contain Hazelnut or Pecan or Walnut	No	May Contain	No	No		Aug-22
	Made of: Large Hotdog (but not including sauces or toppings)		No	No	No	No	No	No	May Contain	No	No	No	No	No	No	No		Aug-22
	Baguette		No	Wheat	No	No	No	No	May Contain	No	No	May Contain Hazelnut or Pecan or Walnut	No	May Contain	No	No		Aug-22
	Regular HotDog - Halal		No	Wheat	No	No	No	No	May Contain	No	No	May Contain Hazelnut or Pecan or Walnut	No	May Contain	No	No		Aug-22
	Made of: Regular Hotdog - Halal (but not including sauces or toppings)		No	No	No	No	No	No	May Contain	No	No	No	No	No	No	No		Aug-22
	Baguette		No	Wheat	No	No	No	No	May Contain	No	No	May Contain Hazelnut or Pecan or Walnut	No	May Contain	No	No		Aug-22
	Large HotDog - Halal		No	Wheat	No	No	No	No	May Contain	No	No	May Contain Hazelnut or Pecan or Walnut	No	May Contain	No	No		Aug-22
	Made of: Large Hotdog - Halal (but not including sauces or toppings)		No	No	No	No	No	No	May Contain	No	No	No	No	No	No	No		Aug-22
	Baguette		No	Wheat	No	No	No	No	May Contain	No	No	May Contain Hazelnut or Pecan or Walnut	No	May Contain	No	No		Aug-22
Sauces and toppings	Mustard		No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No	No	No	No		Aug-22
	Ketchup		No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No		Aug-22
	Crispy Onions		No	Wheat	No	No	No	No	May Contain	No	No	No	No	No	May Contain	No		Aug-22
	Nacho Chips		No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No		Aug-22
Nachos and sauces and toppings	Cheese dip (Pre-packaged)		No	Barley	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No	No		Aug-22
	Cheese dip		No	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	Yes	No		Mar-24
	Sour cream dip (Pre-packaged)		No	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No	No		Aug-22
	Salsa dip (Pre-packaged)		No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No		Aug-22
	Jalapenos		No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES		Aug-22
			No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No		Aug-22
NB: Not all products are available in all cinemas and some promotional, regional and trial products may not be listed. Recipe ingredients and allergen information may change from time to time which may cause deviations from the data provided.																		
We cannot guarantee that any of our products are free of a particular allergen due to the use of shared equipment, utensils, cooking methods and open product handling on site.																		
Please note that the information provided is compiled from supplier data which has been provided to Cineworld Cinemas and we cannot accept liability for its accuracy or completeness. If you have any queries about the information or would like information about other products not listed please contact Cineworld Cinemas Customer Services:																		
Phone: 0333 0033 4444 if calling from UK or +44 333 0033 4444 if calling from the Republic of Ireland Email: customer.services@cineworld.co.uk																		

		<p>Yes – indicates the presence of this allergen as advised by the Supplier / manufacturer</p> <p>No – indicates no presence of this allergen as advised by the Supplier / manufacturer</p> <p>May contain – indicates may contain the presence of this allergen as advised by the Supplier / manufacturer <i>(where the supplier has specified a particular the allergen then this is indicated too)</i></p>																Allergen	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide	Information complied on
Hot Drinks	Coffees & Hot Chocolate	Mocha	No	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22																
		Made of:	Coffee Beans	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22															
			Milk Powder	No	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22															
			Chocolate Powder	No	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22															
		Cappuccino / Latte	No	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22															
		Made of:	Coffee Beans	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22															
			Milk Powder	No	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22															
		Americano - Black	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22															
		Made of:	Coffee Beans	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22															
	Americano - White	No	No	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22																
	Made of:	Coffee Beans	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22															
		Milk Powder	No	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22															
		Chocolate Powder	No	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22															
	Teas	PG Tips Tagged Bags	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22															
		Clipper Decaff Everyday Tea	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22															
		Clipper Organic Lemon & Ginger Tea	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22															
		Clipper Organic Wild Berry Tea	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22															
		Clipper Organic Green Tea	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22															
		Clipper Organic Peppermint Tea	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22															
		Clipper Organic Chamomile Tea	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22															
Clipper Organic Earl Grey Tea		No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22																
Syrups		Sweetbird Caramel	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22															
	Sweetbird Chocolate	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22																
	Sweetbird Hazelnut	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22																
	Sweetbird Vanilla	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	Aug-22																
NB: Not all products are available in all cinemas and some promotional, regional and trial products may not be listed. Recipe ingredients and allergen information may change from time to time which may cause deviations from the data provided.																																	
We cannot guarantee that any of our products are free of a particular allergen due to the use of shared equipment, utensils, cooking methods and open product handling on site.																																	
Please note that the information provided is compiled from supplier data which has been provided to Cineworld Cinemas and we cannot accept liability for its accuracy or completeness. If you have any queries about the information or would like information about other products not listed please contact Cineworld Cinemas Customer Services:																																	
Phone: 0333 0033 4444 if calling from UK or +44 333 0033 4444 if calling from the Republic of Ireland Email: customer.services@cineworld.co.uk																																	

[illegible]

NB: Not all products are available in all cinemas and some promotional, regional and trial products may not be listed. Recipe ingredients and allergen information may change from time to time which may cause deviations from the data provided.

We cannot guarantee that any of our products are free of a particular allergen due to the use of shared equipment, utensils, cooking methods and open product handling on site

Please note that the information provided is compiled from supplier data which has been provided to Cineworld Cinemas and we cannot accept liability for its accuracy or completeness. If you have any queries about the information or would like information about other products not listed please contact Cineworld Cinemas Customer Services:

Phone: 0333 0033 4444 if calling from UK or +44 333 0033 4444 if calling from the Republic of Ireland Email: customer.services@cineworld.co.uk

Allergen	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur dioxide	Information complied on
<p>Yes – indicates the presence of this allergen as advised by the Supplier / manufacturer</p> <p>No – indicates no presence of this allergen as advised by the Supplier / manufacturer</p> <p>May contain – indicates may contain the presence of this allergen as advised by the Supplier / manufacturer (<i>where the supplier has specified a particular the allergen then this is indicated too</i>)</p>															
Pick and Mix	<p>Allergen information for each product is available on the pick and mix display.</p> <p>Please be aware that Candyking scoops and tongs will have been used to select other products on the fixture which you may be allergic to.</p>														Aug-22
ViP Lounge Products	<p>If visiting one of our ViP lounges please speak to a member of the ViP team about ingredients and allergen information for any of the dishes available on the day of your visit.</p>														Aug-22
Birthday Party	<p>If holding a birthday party at one of our cinemas the Birthday Cake ingredients and allergen information can be requested from venuehire@cineworld.co.uk prior to your event.</p>														Aug-22
<p>NB: Not all products are available in all cinemas and some promotional, regional and trial products may not be listed. Recipe ingredients and allergen information may change from time to time which may cause deviations from the data provided.</p>															
<p>We cannot guarantee that any of our products are free of a particular allergen due to the use of shared equipment, utensils, cooking methods and open product handling on site.</p>															
<p>Please note that the information provided is compiled from supplier data which has been provided to Cineworld Cinemas and we cannot accept liability for its accuracy or completeness. If you have any queries about the information or would like information about other products not listed please contact Cineworld Cinemas Customer Services:</p>															
<p>Phone: 0333 0033 4444 if calling from UK or +44 333 0033 4444 if calling from the Republic of Ireland Email: customer.services@cineworld.co.uk</p>															